

様式例4

現金出納帳(令和3年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 自由民主党

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
2021.04.15	令和3年度 上半期分(4月～9月)	1,440,000		1,440,000
2021.04.22	視察キャンセル料		29,710	1,410,290
2021.04.23	産経新聞購読料5ヶ月分(5・6・7・8・9月)		15,170	1,395,120
2021.05.06	書籍購入(目宿体情報誌/年間購読)、世界を作る方程式50、数学が好きになる数の物語100、糞尿から見る人類の文化と歴史、会社四季報		70,630	1,324,490
2021.05.06	事務費(文房具バインダー)		450	1,324,040
2021.06.01	事務費(粘着テープ)		1,248	1,322,792
2021.06.01	書籍購入(世界の憲法集・消費者金融と日本社会・人類と感染症の歴史・感染症の世界史等)		40,874	1,281,918
2021.06.25	事務費(文房具バインダー)		450	1,281,468
2021.06.25	書籍購入(税金の話、ゼロからスタートFP、みんなが欲しかったFP問題集、宇宙ワクワクするお金の授業)		26,230	1,255,238
2021.09.01	書籍購入(中国共産党暗黒の百年史、数学独習法、現代英英辞典、英語で紹介する日本)		11,550	1,243,688
2021.10.04	産経新聞購読料6ヶ月分		20,400	1,223,288
2021.10.15	令和3年度 下半期分(10月～3月)	1,440,000		2,663,288
2021.11.04	視察(松山市・中核市サミット)		353,760	2,309,528
2021.12.03	コピー代(4月～10月)		8,966	2,300,562
2021.12.27	書籍購入(彼方への挑戦・たそかれ大食堂・食卓のつぶやき・奈落の底から見上げた明日など)		11,821	2,288,741
2022.02.10	視察キャンセル料		90,028	2,198,713
2022.03.28	会派活動報告ビラ印刷・配布費		1,200,000	998,713
2022.03.31	赤旗購読費(12ヶ月分)		41,964	956,749

2022.03.31	読売新聞読費(12ヶ月分)		47,760	908,989
2022.03.31	書籍購入(生き方革命・未知なる新時代の攻略法・国家の尊厳・国家とは何か・保守とは何か・経済成長とは何か、ほか)		17,446	891,543
2022.03.31	Microsoft365personal		9,088	882,455
2022.03.31	コピー用紙、ラベルシール、インクカートリッジ		18,792	863,663
2022.03.31	ボールペン、マジック		1,711	861,952
2022.04.15	通信費(NTT 12ヶ月分)		156,000	705,952
2022.03.18	読売新聞読費(10ヶ月分)		47,000	658,952
2022.03.28	毎日新聞購読費(12ヶ月分)		39,336	619,616
2022.02.27	書籍購入(市川市の昭和)		9,990	609,626
2022.02.28	雷ガードタップ		2,618	607,008
2022.01.17	バインダー		1,350	605,658
2022.04.18	通信費(NTT 12ヶ月分)		156,000	449,658
2022.04.15	コピー代(11月～3月)		10,067	439,591
2022.03.31	産経新聞代(4月～2月)		35,936	403,655
2022.03.31	産経新聞代(3月)		3,400	400,255
2022.01.27	FAX(KX-PD725PL)		24,752	375,503
2022.08.03	プリンタ用インク		9,980	365,523
2022.02.25	テプラPROSR370		9,970	355,553
2022.01.27	プリンタ用インク		9,980	345,573
2022.03.31	WiFiルーター		9,729	335,844
2022.03.31	インクリボン、FAXリボン		4,339	331,505
2022.03.31	携帯料金(R3. 4～R3. 12)		35,970	295,535

2022.03.31	携帯料金 (R4. 1)		3,996	291,539
2022.03.31	インターネットKDDI料金 (R3.4~R3.12)		61,654	229,885
2022.03.31	インターネットKDDI料金 (R4.1~R4.2)		13,684	216,201
2022.03.31	携帯料金 (R4. 2)		3,995	212,206
2022.04.28	携帯料金 (R4. 3)		3,995	208,211
2022.04.28	インターネットKDDI料金 (R4.3)		7,002	201,209
				201,209
計		2,880,000	2,678,791	201,209